Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete | . -,

2021. év

A szervezetet nyilvantarté birosag megnevezése:

13 Budapest Kornyéki Térvényszék |

Bekiildé neve (Ugyfélkapu vagy Cégkapu)

Osoha Laszlo

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagycsaladosok Szentendrei Egyesiilete
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Idészak terjedelme: egész év toredék év I:I |ﬂ|ﬂ|ﬂ|ﬂ _MU _|£"i| |ﬂ|ﬂ|ﬂ|ﬂ _mlﬂ _Ii"i‘
id6szak kezdete id6szak vége

Kitolté verzi:3.13.0 Nyomtatvany verzio:1.0 Nyomtatva: 2022.05.14 17.43.28



Az egyszeres konyvvitelt vezetod egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete PK-741

2021. év
A szervezetet nyilvantarté biré6sag megnevezése: Targyév:
13 Budapest Kérnyéki Torvényszék | 2|o]2]1
aGszak terjedelme: ~ cgsz ev [¥| wredeev[]  [2[o]2[]—[o[x]~[oa]  [2[o][x~[x]z][s[x

id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamolo6 (és kozhasznusagi melléklet) az alabbiak kéziil melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy) |:|

Szervezet neve:

Nagycsaladosok Szentendrei Egyesiilete

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: EE@@ Telepulés: |Szentendre |
Kozterilet neve: |M6ricz Zsigmond | Kozterilet jellege:

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitoszam: DDDD Telepulés: | |
Kozterilet neve: | | Kozterilet jellege: I:’

Nyilvantartasi szam: 1] 3]—[o[2]—[o]0]o]1]2]6]8]

Ugyszam: o[s]o]o]/[P[k]|-[6[2][3]5]8] ]/[1]o]°]2

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: |1H9Hl\|8||6||3||9\|5l _ _|1||3|

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység ~ ~
képviselS6jének neve: Osoha Laszlo |

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:
Szentendre lﬂlﬂ"i"ﬂ - Iﬂli‘ - Il"ﬂ
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoloja és kézhasznusagi melléklete

2021. év

PK-741

Szervezet | Jogi

személy szervezeti egység neve:

Nagycsaldadosok Szentendrei Egyesiilete

sz

Az egyszeriisitett beszamol6é mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Téargyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkdzok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszk6zok

I1l. Befektetett pénziigyi eszkdz6k

B. Forgdeszkdzok

1208

1221

|. Készletek

Il. Kbvetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok

1208

1221

ESZKOZOK OSSZESEN

1208

1221

FORRASOK (PASSZIVAK)

C. Sajat téke

1203

1221

I. Indulé t6kel/jegyzett t6ke

836

836

Il. T6ékevaltozas/eredmény

292

367

Il. Lekotott tartalék

(ko6z

V. Tér%yévi eredmény alaptevékenységbdl

asznu tevékenységbdl)

75

18

V. Targyévi eredmény vallalkozasi tevékenységbdl

Tartalék

Céltartalékok

F. Kotelezettségek

I. Hosszu lejaratu kételezettségek

1. Révid lejaratu kotelezettségek

FORRASOK OSSZESEN

1208

1221
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kézhasznuisagi melléklete

2021. év

PK-741

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagycsaladosok Szentendrei Egyesiilete

Egyszeriisitett beszamolé eredménylevezetése

Py

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6zé6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév | elé6zé év el6z6 év

helyesbitése

targyév

A. Végleges pénzbevételek,
elszamolt bevételek (I1+11)

266

224

266

224

. Pénz(jﬂyileg rendezett
bevétele

266

224

266

224

ebbdl:

- tagdij

180

193

180

193

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

ebbdl: adomanyok

84

31

84

31

- egyéb bevételek

Il. Pénzbevételt nem jelent6
bevételek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(M+1IV+V+VI)

191

206

191

206

Ill. Ré&forditasként
érvényesithetd kiadasok

191

206

191

206

IV. Réforditast jelentd
eszkozvaltozasok

V. Raforditast jelent6
elszamolasok

VI. Raforditaskent nem
érvényesithetd kiadasok

C. Targyévi pénziigyi eredmén
(I-III-VIy P 9 y

75

18

75

18

D. Nem pénzben realizalt
eredmény (lI-1V-V)

E. Adb6zas el6tti eredmény
(+1D)-(1+1V+V)

75

18

75

18

F. Fizetend§ tarsasagi adé

G. Targyévi eredmény (E-F)

75

18

75

18
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2021. év

Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszertsitett beszamolodja és kézhasznusagi melléklete

PK-741

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagycsaladosok Szentendrei Egyesiilete

Egyszerlisitett beszamol6 eredménylevezetése 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

eléz6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév eléz6 év

helyesbitése

el6zé év targyév

el6z6 év elé6z6 év

helyesbitése

targyév

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tamogatas

ebbél:
- normativ tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

ebb6l: ]
- normativ tamogatas

C. Az Eurgpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Az Eurdpai Unid koltség-
vetésébdl vagy mas allamtal,
nemzetkozi szervezettdl
szarmazo tamogatas

E. A személyi jbvedelemado
meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalasardl sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan atutalt
osszeg

84

31

84

31

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevételekbdl a kdz-
hasznu tevékenység bevétele

266

224

266

224

H. Végleges pénzkiadasokbol,

elszamolt raforditasokbdl a kdz-
hasznd tevékenység érdekében
felmerult pénzkiadas, raforditas

191

206

191

206

I. Végleges pénzkiadasokbdl,
elszamolt raforditasokbdl a
személyi jellegl raforditas
(kiadé\sy

- ebbdl: vezetd tisztségvisel6k
juttatasai

J. Adomanyok

Konyvvizsgaléi zaradék

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| Igen

|X| Nem
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2021. év

Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kézhasznisagi melléklete PK-741

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagycsaladosok Szentendrei Egyesiilete

7. Kézhaszni jogallas megallapitasahoz szuiikséges mutatok (Adatok ezer forintban.)
Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)
B. Eves 6sszes bevétel 266 224
ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ado6zo6 rendelkezése szerinti felhasznalasardl sz616 84 31
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg
D. Kbézszolgaltatasi bevétel
E. Normativ tamogatas
F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbédl nyujtott tamogatas
G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 182 193
H. Osszes raforditas (kiadas) 191 206
. Ebb8l személyi jellegti raforditas
J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 191 206
K. Adé6zott eredmény 75 18

L. A szervezet munkajaban kézrem(ikod6 kozérdekli 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kézérdekli 6nkentes tevékenységrél sz616

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelel6en)

Er6forras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] ]
Ectv. 32. § (4) ¢) [I11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Téarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutat6 teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 5]

L] XI| X
x| LI L
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